本 人 吕 健 ，身 份 证 号
321023198609246817，不慎
将水利工程中级工程师专业
技术资格证书遗失，证书编号
为 YZZ2020008P0030090，
取得证书时间为2022年9月

22日，证书相关信息亦以扬
州市人力资源和社会保障局
扬人社职〔2020〕3号文件核
定为准，现声明原证书作
废。 特此声明。 声明人：吕
健 2025年12月17日
遗失苏A78KU1网约出租道
路 运 输 证 ， 证 号 ：

320152005778，作废。
遗失苏A09TK9网约出租道
路 运 输 证 ， 证 号 ：
320152012152，作废。
遗失苏A10ZT5网约出租道
路 运 输 证 ， 证 号 ：
320152011553，作废。
遗失苏A71XW8网约出租道

路 运 输 证 ， 证 号 ：
320152013085，作废。
本人遗失江苏润时商业管理
有限公司公章一枚。
遗失钱桂琴身份证，证号：
320106196106251226，有效
期：2025.10.17-长期，特此登
报声明作废。
晋中市太古区博庭新能源科
技有限公司遗失法人章（陈红
艳）一枚，现声明作废。
（父：甘家铭，母：王明华）遗失
甘思远出生医学证明，原出生
证编号: X320018143，出生
时间：2023年5月10日，特此
登报声明作废。
本人王艺融遗失江苏师范大

学毕业生就业推荐表和毕业
生 就 业 协 议 书 ，编 号 ：
2026906672547
本人孙傲雪遗失盐城师范学
院毕业生就业推荐表和毕业
生 就 业 协 议 书 ，编 号 ：
2026907481808
遗失江苏旭达信息技术服务
有限公司公章，声明作废。原
章寻回不再使用。
苏州尊嘟假嘟文化传媒有限
公司公章遗失，声明作废。
遗失南京宏硕建材保温有限
公司公章，声明作废
遗失南京佳奇通保温建材有
限公司公章，声明作废
遗失***营业执照正副本，注册号

320402600528023，声明作废。
南京同舟中古汽车贸易有限
公司遗失公章一枚，声明作
废，寻回不再使用。

扫码自助登报

分类广告价格:
正文：3元/字；1.5元/
数字、字母；标点符号
免费；加框：30元/次；
照 片 ：70 元/张/次
（1.6CM*2CM）。

○开户许可证○身份证遗失
○代码证遗失 ○营业执照
○企业公告 ○学生证遗失
○税票税务证○就业证遗失
○寻人寻物 ○其它

58683888
QQ:21242112

江东中路369号
新华报业传媒广场1号楼2楼

便民服务受理点：

新街口华侨路华夏大厦1008室
电话：15951803813

中山门大街699号马群花园城
电话：13813874450

户部街33号天之都大厦2922室
电话：84463289

鼓楼区水佐岗48巷6号门面
电话：13951916399

公告信息

※ 遗 失 ※※ 遗 失 ※
◆人才招聘 ◆搬家服务
◆专业疏通 ◆老年公寓
◆保洁清洗 ◆房产信息
各种分类广告刊登热线：

15951803813（微信）
新街口中山路81号华夏大厦1008室

便民信息

鼓楼区向阳养老院，有医疗、地铁
口、环境好、价优 66776779

老年公寓

石门坎130号临时用房300平
米现对外出租，价格面议。庞
13851688227。

房屋出租

无锡市恒赢拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托，我司定于2025年12月26日上午9：00在中拍

平台（https://paimai.caa123.org.cn）采用网上电子竞价方
式，公开拍卖以下标的: 一、拍卖标的：无锡市金城东路303-
2-1606，建筑面积59.26m2，苏（2018）无锡市不动产权第
0020662号，权利性质为出让。起拍价17万元，参拍保证金
2万。二、展示时间：即日起来电咨询预约看样。三、展示地
点：标的所在地。四、本次拍卖采取网络竞价的拍卖方式。
有意向者请于2025年12月25日下午4时前携带相关证件
向本公司交付参拍保证金、办理竞价手续、获取用户名和密
码、取得竞价权限，并按要求办理其它相关事宜。五、联系方
式：0510-68107807，13961888843。报名地址：无锡市三
盛星悦城6-1104号 2025年12月19日

股东会清算公告
南京顺成宇信息咨询有限公司拟于2026年1月7日

下午三点在六合区通池路16号荣家房产召开股东会，研
究公司解散清算事宜。逾期不参加视为弃权。特此公告。

南京顺成宇信息咨询有限公司
2025年12月8日

南京易买房房地产置业顾问有限公司拟于2026年1月
7日下午三点在六合区通池路16号荣家房产召开股东会，研
究公司解散清算事宜。逾期不参加视为弃权。特此公告。

南京易买房房地产置业顾问有限公司
2025年12月8日

12月中旬，江宁淳化街道
城管部门联合江宁高新区城管
部门，协同科苑社区及物业，对
莱茵小镇商业街开展了为期两
天的市容环境综合整治专项行
动。此次多部门联合整治，不仅
有效改善了莱茵小镇商业街的
直观面貌，还提升了商户与居民
的文明共建、共同维护意识。

整治行动中，各部门明确责
任分工，凝聚管理合力，对商业街
存在的多项市容顽疾进行了系
统清理与规范。针对部分商户
将杂物、废弃物料长期堆放在店
外公共区域，既影响通行秩序又
存在安全隐患的问题，城管队员
与社区、物业工作人员组建工作
小组，耐心劝导，协助商户进行清

理，确保公共空间恢复畅通。同
时，对于个别流动摊贩及商户的
占道经营行为，工作人员引导其
入室规范经营，还路于民。

此外，针对非机动车停放混
乱现象，各小组加强宣传引导，对
随意停放在人行道、盲道及消防
通道的电动车、自行车进行有序
规整，确保车辆停放整齐划一。
同时，组织环卫及物业力量，对商
业街地面油污、散落垃圾进行了
彻底清洗和清扫，提升了街区整
体卫生水平。下一步，辖区相关
部门将通过常态化巡查与不定
期集中整治相结合的方式，持续
优化商业街环境，为营造更高品
质的市容环境奠定坚实基础。

朱子涵

同一路段一天两次违停罚单？
真相是这样——

近日，一市民向12345反映，将车停
在江宁云台山河路段，一天内两次被贴违
停罚单，要求撤销。南京市公安局交管局
江宁区大队执勤四中队经调取该路段附
近监控及卡口信息发现，该车在第一次贴
单后驶离，后返回该路段不同位置二次违
停被贴单，罚单合规。一市民向12345投
诉称，车停在金盛路路段一天被贴两次违
停罚单。南京交管局江宁区大队执勤十
三中队经核实，该车辆系在贴单后中途驶
离，当天返回停于同路段不同位置被再次
张贴罚单。 马春芳 朱畅

近日，江宁区横溪城管办联
合属地社区，对群众反映强烈的
“七仙街某单位占用公共绿化
带”问题进行了专项整治，依法
清理了被占用的绿地，恢复了土
地原貌，维护了城市规划的严肃
性和公众的环境权益。

经过现场调查核实，涉事单
位存在擅自占用城市绿化用地
的行为。根据《江苏省城市绿化
管理条例》等相关规定，任何单位
和个人不得擅自占用城市绿化
规划用地。此次行动由社区网
格员在日常巡查中首先发现并
上报，横溪城管办随后介入处置，
体现了“网格化”基层治理的高效
联动。

整治过程中，执法人员坚持

教育与执法相结合的原则。他
们首先向成教中心负责人详细
讲解了相关法律法规，明确指出
其行为的违法性质和所需承担
的法律责任。在执法人员的普
法宣传和督促下，涉事单位认识
到错误，主动配合整改工作，自行
清理了堆放在绿化带内的杂物
与设施。目前，该处被侵占的绿
地已恢复原状，重新成为公共绿
化空间。下一步，江宁横溪城管
部门将以此为契机，一方面加强
对重点区域的常态化巡查，防止
问题反弹；另一方面将持续开展
“城管进社区”等普法宣传活动，
增强市民和单位的守法意识与爱
绿护绿观念，共同营造优美、整洁、
有序的城市人居环境。 叶文慧

江宁城管依法查处非法占用行为，恢复公共绿地江宁城管多方联动，推进莱茵小镇商业街焕新颜

12月19日，地铁10号线二期开通，
南京公交即时同步推出2条“公交＋地
铁”微循环公交。新辟“小蓝鲸”微循环
B32路，同步优化调整168路，精准对接
10号线二期雨花台站、卡子门站，打通市
民日常出行“最后一公里”，让市民朋友们
畅享“地铁到站，公交到家”的便捷体验。

南京公交围绕10号线二期开通计
划，提前制定《10号线二期公交接驳方
案》，依据“一区一策、一线多能”的思路，
将原有168路拆分为B32路与新168路
两条“小蓝鲸”微循环接驳线，无缝衔接
10号线二期雨花台站、卡子门站，同时锚
定南京市中医院等客流集中点，打造出普
惠式的出行服务。

B32路（宁南片区接驳线）：B32路
主要服务宁南片区，串联雨花台中学、雨
花市民中心、南京科技馆、南京市中医院
等重点场所，既能满足市民通学通勤、就
医休闲等日常出行需求，还可直接衔接地
铁1号线、3号线、10号线，从生活场景到
地铁站，实现“一步直达”。

新168路（南部新城片区接驳线）：
新168路聚焦南部新城片区，覆盖汇景
家园、汇景和园等大型居民区，可快速接
驳地铁3号线、10号线，线路优化后周转
效率大幅提升，市民等车、乘车的体验更
顺畅。

为了让市民出地铁站后能快速找到
车辆，南京公交为这两条接驳线路量身定
制了专属特色涂装：以地铁10号线同款
金色为底色，车身印上醒目的“公交+地
铁微循环”字样，视觉风格与10号线呼

应，辨识度拉满。大家出地铁站抬眼就能
认出专属接驳公交，进一步解决接驳换乘
时“找车难”的困扰，把“公交+地铁”的便
捷，落到了看得见、摸得着的细节里。

【线路信息】

1.新辟微循环公交B32路（试运行）
首末站：雨花台南大门⇌大明西

路。
线路走向：线路自“雨花台南大门”

起，沿雨花南路、雨花大道、紫荆花路、花
神大道、郁金香路、竹影路、兰香路（开往
大明西路方向）、雨花大道（开往大明西路
方向）、软件大道、玉兰路、紫荆花路、晨光
路、永乐路、永乐北路、大明西路至终点站
“大明西路”；返程自“大明西路”起，沿大
明西路、大明路至永乐路回正线行驶。

沿途停靠：雨花台南大门、花神庙、花
神大道、南北中村、阅城国际南门、竹影
路、雨花市民中心南（路北侧）、花神庙地
铁站、翠岛花城、玉兰路、花神湖、宁南小
区、紫荆花路东、城头城、洪家园西、洪家
园（路北侧）、南京市中医院（路西侧）、大
明西路（路南侧，上下客同站）

服务时间：雨花台南大门06:30～
19:00；大明西路07:00～19:30。

该线路采用无人售票，单一票价2元
模式经营，支持电子支付，同时乘客可享
受政府各类优惠或免费乘车政策。

2.公交168路优化调整
走向调整：首末站不变，线路西段自

“晨光路雨花东路”路口起，沿雨花东路、

雨花南路至终点站“雨花台南大门”（返程
路段相同）。

增设站点：卡子门西、雨花南路东。
撤销站点：花神庙、花神大道、南北中

村、阅城国际南门、竹影路、雨花市民中心
南（路北侧）、花神庙地铁站、翠岛花城、玉
兰路、花神湖、宁南小区、紫荆花路东。

服务时间：雨花台南大门06:00～
20:00；汇景和园西06:30～20:30。

上述两线可在“洪家园西”或“城头
城”等站点同站换乘，敬请广大市民提
前做好出行安排。

通讯员 余悦
扬子晚报/紫牛新闻记者 笪越

地铁10号线二期开通

南京同步上新双线微循环公交

民生 A8 2025年12月19日 星期五 编辑：汤敏 版面：马媚 校对：张菁